
1 

DODATEK Č. 12 
ke Smlouvě o dílo č. 28101 

 

Oblastní nemocnice Náchod, a.s., 
 
Se sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

Jednající:  Ing. Ivana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva 

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B,  vl. 2333 

IČ:     26000202 
DIČ:     CZ26000202 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 78-8883900227/0100 
 

 

(dále též jen jako „Objednatel“) 
a 

 

Chiraservis, s.r.o 

 
Se sídlem:   Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem 

Jednající:   Ing. Pavel Kubín, jednatel 

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,odd. C, vl.3217 

IČ:      47473614 

DIČ:      CZ47473614 
Kontaktní osoba:         Ing. Pavel Kubín 
bankovní spojení:CSOB a.s., č.účtu ……………………. 
Doručovací adresa: Chiraservis, s.r.o., Na zahrádkách 290, 503 41 Hradec Králové 
 
dále též jen jako „Zhotovitel“) 
 

dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“ 

 

 

 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 12 ke Smlouvě o dílo č. 28101 ze dne 5. 12. 2007, 

ve znění všech následně uzavřených dodatků (dále jen „Smlouvy“) následujícího znění: 

 

 

I.  

 

 
Tímto Dodatkem č. 12 se mění čl. I.1 a I.5, který nově zní takto: 

      I.1 Zhotovitel se zavazuje provádět servis zdravotnické techniky (dále jen „ZT“) 
objednatele, jejíž specifikace je uvedena v příloze 1. této Smlouvy a která je zaktualizována 

ke dni podpisu tohoto Dodatku č.12. 
      I.5 Zhotovitel zajistí provedení  měření dlouhodobé stability zdrojů ionizujícího záření ( 

dále jen ZDS ) a zkoušek provozní stálosti ( dále jen ZPS ) RTG zařízení. Zajistí provedení 

pravidelné roční zkoušky kazet, zesilujících folií, negatoskopů a světlotěsnosti temné 
komory  dle zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění. 

 

 

II.  

 

 
Tímto Dodatkem č. 12 se čl. II. doplňuje o místo plnění:   

      3. Nemocnice Rychnov nad Kněžnou. 
 

 

 

 



 2 

 

 

 

    III. 

 

 
Tímto Dodatkem č. 12 se mění a doplňuje čl. IV., který nově zní takto: 

      IV.1 Cena  za  paušální  servis  dle č. l. III odst.1,  bez materiálu,  včetně cestovného 
byla stanovena dohodou ve výši: 24.741,- Kč/měsíc bez DPH 
(slovy: dvacetčtyřitisícsedmsetčtyřicetjedna korun českých)  a  bude  doplněna  o  cenu  za 

materiál  spotřebovaný  při  opravě  a  o  DPH  v  odpovídající  výši. 
      IV.6 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu 
účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 

odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné 

plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována 

za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotoviteli. 
 

 

IV.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti 1. 10. 2017 a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že bude 

uveřejněna rovněž Smlouva o dílo 28101 včetně všech následně uzavřených dodatků. 

Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Smlouvy a Dodatku č. 12. zajistí 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy (včetně jejich dodatků) a veškeré skutečnosti v nich uvedené zveřejněny, a to 

včetně výše ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu smlouvy. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany berou tímto na vědomí, že Oblastní nemocnice Náchod a.s. je při 
nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 

2. citovaného zákona). Smluvní strany berou tedy na vědomí, že v souladu s ustanovením 

§ 9 odst. 2. citovaného zákona, se při poskytování informace, která se týká používání 

veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto 
prostředků za porušení obchodního tajemství. 

5. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas uděluje smluvní strana na dobu 

neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

6. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č. 12 Smlouvy souhlasí 

s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

7. Dodatek č. 12 byl vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. 



 3 

V Náchodě  dne    13.   11. 2017              V Předměřicích n. L. dne   15.  11. 2017 

 

 

 

 

------------------------------------ -------------------------------------  

Objednatel                         Zhotovitel 

Ing. Lukáš Hartwich                                         Ing. Pavel Kubín 

místopředseda představenstva            jednatel společnosti 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.                            Chiraservis s.r.o 

 


